2

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

__ СЕССИЯ 7 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  __.____.2024                                                                                             № ___
г. Белореченск

[bookmark: _Hlk88654769]О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Белореченский район от 6 июня 2024 г. № 70                   «О  внесении изменений в решение Совета муниципального образования Белореченский район от 27 декабря 2012 года № 525
 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Белореченский район»»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 июля 2008 года № 724 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края», в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Белореченский район, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Белореченский район, Совет муниципального образования Белореченский район РЕШИЛ:
[bookmark: sub_101]1. Внести в решение Совета муниципального образования Белореченский район от 6 июня 2024 года № 70 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Белореченский район от 27 декабря 2012 года № 525 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Белореченский район» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024г. и действует в отношении лиц,  состоящих на дату принятия настоящего решения в трудовых отношениях в органах местного самоуправления муниципального образования Белореченский район.»
     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету,  налогам,  сборам, земельным  и  имущественным  отношениям,  муниципальной  собственности и  социально-экономическому развитию Совета муниципального образования Белореченский                              район (Королькова В.И.).
  3. Помощнику главы (пресс-секретарю) муниципального образования Белореченский район Беззубиковой Т.А. опубликовать настоящее решение  в установленном порядке.
  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования Белореченский район

	Председатель Совета муниципального образования Белореченский район

	С.В. Сидоренко

	Т.П. Марченко